

Årsredovisning för  
**TJ Skog & Gård AB**

559185-9730

Räkenskapsåret

**2024-08-01 - 2025-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lisa Nilsson  
Styrelseledamot

2025-12-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TJ Skog & Gård AB, 559185-9730, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje, bedriver verksamhet inom skogsförvaltning, virkeshantering och fastighetsförvaltning.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	84 825 962	53 786 564	61 581 042	38 196 459
Resultat efter finansiella poster	8 181 564	1 061 167	6 096 275	3 590 495
Soliditet %	50,4	22	60,2	46,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med mer än 30%.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 006 765	571 580
Balanseras i ny räkning		571 580	-571 580
Årets resultat			4 682 262
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 578 345</b>	<b>4 682 262</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 578 345
Årets resultat	4 682 262
<b>Summa</b>	<b>8 260 607</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 200 000
Balanseras i ny räkning	4 060 607
<b>Summa</b>	<b>8 260 607</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		84 825 962	53 786 564
Övriga rörelseintäkter		57 600	195 598
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>84 883 562</b>	<b>53 982 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-72 480 144	-48 354 990
Övriga externa kostnader		-1 144 064	-1 371 503
Personalkostnader	2	-2 775 856	-3 001 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-203 628	-158 618
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-76 603 692</b>	<b>-52 886 167</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 279 870</b>	<b>1 095 995</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 426	49 051
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 732	-83 879
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-98 306</b>	<b>-34 828</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 181 564</b>	<b>1 061 167</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-449 529	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 700 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		-82 198	-79 309
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 231 727</b>	<b>-329 309</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 949 837</b>	<b>731 858</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 267 575	-160 278
<b>Årets resultat</b>		<b>4 682 262</b>	<b>571 580</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	828 436	634 472
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>828 436</b>	<b>634 472</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>828 436</b>	<b>634 472</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		6 661 569	4 708 279
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>6 661 569</b>	<b>4 708 279</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 850 320	2 475 282
Fordringar hos koncernföretag		3 209 254	0
Övriga fordringar		565 657	1 104 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 012 347	5 214 639
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 637 578</b>	<b>8 794 725</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	6	2 686 566	3 505 783
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 686 566</b>	<b>3 505 783</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 985 713</b>	<b>17 008 787</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 814 149</b>	<b>17 643 259</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 578 345	3 006 765
Årets resultat		4 682 262	571 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 260 607</b>	<b>3 578 345</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 310 607</b>	<b>3 628 345</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 950 000	250 000
Ackumulerade överavskrivningar		161 507	79 309
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 111 507</b>	<b>329 309</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		2 217	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	489 618	556 104
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>491 835</b>	<b>556 104</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		61 908	55 397
Pågående arbete för annans räkning	4	4 583 526	0
Leverantörsskulder		3 747 369	5 915 480
Skatteskulder		116 982	541 864
Övriga skulder		105 948	456 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 467	6 160 251
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 900 200</b>	<b>13 129 501</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 814 149</b>	<b>17 643 259</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	793 090	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	397 592	793 090
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 190 682</b>	<b>793 090</b>
Ingående avskrivningar	-158 618	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-203 628	-158 618
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-362 246</b>	<b>-158 618</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>828 436</b>	<b>634 472</b>

#### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-07-31	2024-07-31
<b>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</b>		
Aktiverade nedlagda utgifter	4 583 526	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 583 526</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-07-31	2024-07-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	241 985	556 104

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	475 854	634 472
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 475 854</b>	<b>2 634 472</b>

#### Not 7 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
EM Skog AB	559463-9592	Norrtälje

#### Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennifer Sjöblom, Ekonomi Roslagen AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Norrtäleje

Martin Brolin 2025-12-16  
Martin Brolin Datum  
Styrelseordförande

Lisa Nilsson 2025-12-16  
Lisa Nilsson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Lina Andersson  
Lina Andersson  
Auktoriserad revisor
